Senado Federal
Gabinete do Senador Hamilton Mourao

Declaracao n” 20/2023-GSHMOURAO

Brasilia-DF, 5 de margo de 2024.

Ao chefe de gabinete do Senador Hamilton Mourao
Assunto: Declaracao de utilizacao de transporte mediante aplicativo.

LUIZ NOE SOARES, Auxiliar Parlamentar Pleno, matricula 400704 . declara que utilizou o servigo de

transporte privado urbano, mediante aplicativo de transporte, conforme recibo emitido pela empresa
UBER. nos trechos abaixo:

[tinerario: Rua Luis Felipe Monmany, 51- Guaruja - Porto Alegre — RS -91770-453; para
Av. Dos Estados, 4914 — Sao Jodo - Porto Alegre — RS - 90200-001

Respeitosamente, 7

7 7 XOFE. SOARES
Auxiltar Parlamentar Pleno
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05/03/2024, 10:59 Email — Veruska Ferreira Sanhudo — Outlook

Fwd: Sua viagem de domingo de manha com a Uber

Luiz Noé <luiznoess@hotmail.com>
Ter, 05/03/2024 10:51

Para:Veruska Ferreira Sanhudo <veruska.sanhudo@senado.leg.br>

Vocé ndo costuma receber emails de luiznoess@hotmail.com. Saiba por que isso é importante

Enviado do meu iPhone

Inicio da mensagem encaminhada:

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Data: 3 de marco de 2024 as 08:06:59 BRT

Para: luiznoess@hotmail.com

Assunto: Sua viagem de domingo de manha com a Uber

Total R$ 46,21
3 de margo de 2024

Obrigado por viajar, Luiz
Noé

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

Total R$ 46,21

Preco da viagem R$ 46,60
Taxa de intermediacao R$ 2,15
Subtotal R$ 48,75
Descontos e ajustes -R$ 3,54

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADgONjU4MDdjLWEOOTUtNGUOOS1iOTewLTdjZDVhMzk1YmQwYwAQAP1XoVQ4hxFBp3yHGQS9. .. 1/3



05/03/2024, 10:59 Email — Veruska Ferreira Sanhudo — Outlook

Custo fixo R$ 1,00
Pagamentos
Mastercard ¢¢+*3118 R$ 46,21

3/3/2024 8:06

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Adriano

5.00 Avaliagao

1

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

23.39 Quildmetros | 34 min

7:31

Rua Luis Felipe Monmany, 51
- Guaruja - Porto Alegre - RS,
91770-453

8:06

Av. Dos Estados, 4914 - Sao
Jodo - Porto Alegre - RS,
90200-001

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADgONjU4MDdjLWEOOTUtNGUOOS1i0OTewLTdjZDVhMzk1YmQwYWAQAP1XoVQ4hxFBp3yHGQ9... 2/3



05/03/2024, 10:59 Email — Veruska Ferreira Sanhudo — Outlook

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, Sao Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato

diretamente com o seu banco para mais informacdes.
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